
  
  
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE 
 

Portaria nº21, de 13 de novembro de 2017. 

 

Nomeia Rayssa Kelly Melo das Mercês para o 
cargo em comissão de Contador do Conselho 
Regional de Economia – 3ª Região – PE 
(Corecon-PE), do quadro de Funções de 
Confiança. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO - PE, no uso de 

suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº1.411/1951, 

Decreto nº31.794/1952, Lei nº6.021/1974, Lei nº6.537/1978; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Rayssa Kelly Melo das Mercês, registro CRC/PE nº 028272/O-4, para o 

cargo em comissão de Contador do Corecon-PE, do quadro de Funções de Confiança. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em ao fim do contrato com a CETAP ltda em 01 de 

fevereiro de 2018 , revogando-se disposições em contrário.  

 

 

Recife, 13 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

ECON. FERNANDO DE AQUINO FONSECA NETO 
Presidente  

 


